裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106006101
主旨：中秋節將近，為防範非洲豬瘟疫情發生，請加強向教職員工生或其家長等，宣導
非洲豬瘟防疫及裁罰資訊，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/09/16 10:52:04
擬:
一、加強向教職員工生或其家長等，宣導非洲豬瘟防疫及裁罰資訊。
二、本文上網公告。
三 、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/09/16 18:18:27
擬:
一、加強向教職員工生或其家長等，宣導非洲豬瘟防疫及裁罰資訊。
二、本文上網公告。
三 、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/09/17 08:36:02
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/09/17 08:55:01